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Lakier hybrydowy NeoNail
THINK HAPPY - 7,2 ml

Cena 38,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 7981-7

Marka NeoNail

Opis produktu
Niech tegoroczna jesień otuli Cię niezwykłymi barwami, które pomogą Ci wyrazić siebie!
Nie musisz wybierać jedynie kolorów podkreślających nostalgiczny charakter tej wyjątkowej pory roku.
Postaw na barwy wyrażające to, co czujesz!
W tym sezonie wybierz energetyczne odcienie, które napędzą Cię do działania!
Stwórz manicure w kolorze gorącej czerwieni, hipnotyzującego fioletu czy niepowtarzalnej zieleni – wybierz odcień
pasujący do Ciebie i Twojego wyjątkowego charakteru.
Nie daj się nostalgii – rozwijaj się, oddawaj pasjom i bez względu na wszystko podkreślaj to, jaka jesteś.
W końcu perfekcyjny manicure to nie tylko dokładnie wykonana stylizacja, ale również kolor hybrydy, który idealnie
dopasuje się do Ciebie i Twojej osobowości!

*UWAGA: Kolory na zdjęciach mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na indywidualne ustawienia monitora.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.
2. Nałożyć cienką warstwę HARD BASE i utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli.
3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze i utwardzić w lampie LED/UV według tabeli (im ciemniejszy
kolor tym dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.
4. Nałożyć warstwę HARD TOP dla nadania bardzo wyrazistego połysku. W okresie letnim rekomendujemy stosowanie TOP
Sunblocker zamiast topu Hard. 
5. Utwardzić w lampie LED/UV według tabeli, po czym przemyć cleanerem. 
6. W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie
zastosować Aceton.

* w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć
je drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem.

Skład:
Ingredients: ACRYLATES COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, BUTYL ACETATE, DIMETHICONE, MICROCRYSTALLINE WAX,
TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, P-HYDROXYANISOLE, HYDROQUINONE, +/- CI 77891, CI 77491, CI 77492, CI
77007, CI 77266, CI 73360, CI 15880.

Tylko do użytku profesjonalnego.
Unikać kontaktu ze skórą.
Unikać kontaktu z oczami.
Proszę uważnie przeczytać sposób użycia.
W przypadku wystąpienie reakcji alergicznej, zaprzestać stosowania.
Przechowywać z dala od dzieci.
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